
件

月別

発生時間・曜日

被害品

被害総額 内）現金被害 カーナビ 携帯電話 カード類
預金通帳
預金証書

運転免許証 身分証明書 衣料品類 バッグ・財布類 その他

（ 千 円 ） （ 千 円 ） 件 数 件 数 件 数 件 数 件 数 件 数 件 数 件 数 件 数

50,935 23,731 20 67 450 71 224 152 81 482 581

施錠なし率

内）施錠なし

1,077 717 66.6%

警察署別

（本年12月末）

認知件数 施錠なし率

（平成２４年中）

※ 掲載されている数値は暫定数値です。

車 上 ね ら い

※ 発生始期と終期の差が２時間以上は，「不明」として，表記しない。

1,077

件）（前年同期 46

1
6

12
17

36

29

18

38

26
29

36

20

30

22
25

17

8
11

8 10
4 5 3 25

10
15
20
25
30
35
40

６
時

７
時

８
時

９
時

１
０
時

１
１
時

１
２
時

１
３
時

１
４
時

１
５
時

１
６
時

１
７
時

１
８
時

１
９
時

２
０
時

２
１
時

２
２
時

２
３
時

０
時

１
時

２
時

３
時

４
時

５
時

発生時間

163
144 148 145 144 147

114

50

100

150

200

月 火 水 木 金 土 日

発生曜日

20

67

450

71

224

152

81

482

100 200 300 400 500 600

カーナビ

携帯電話

カード類

預金通帳預金証書

運転免許証

身分証明書

衣料品類

バッグ・財布類

被害品

施錠なし

67%

施錠あり

33%

車上ねらい
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ワン・ポイント

車から離れる際は，貴重品やバッグ類を車内に
置かないことが被害防止に繋がります。

駐車場は，センサーライトなどを設置し，監視
性の高い空間にして，犯罪を防ぎましょう。
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